
令和４年４月２６日 

保護者 様 

小野市立下東条小学校 校長 田中 直樹  

    同ＰＴＡ    会長 松野 泉  

 

令和４年度の運動会について（お知らせ） 

 

 若草の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育並びにＰＴＡ活動にご支援ご協力をいただきありがとうご

ざいます。 

 さて、本年度の運動会を下記の日程で開催いたします。 

 何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご観覧いただき子どもたちと共に

さわやかな５月の一日をお過ごしください。 

 

記 

 

１ 期 日   令和４年５月２１日（土）午前９時 開会 

 

２ 会 場   小野市立下東条小学校 運動場 

 

３ その他   雨天時等の対応（※決定は、午前６時） 

１ 

21 日（土） 

運動会実施 

23 日（月） 

振替休業日 

 

２ 

21 日（土） 

雨天等で中止 学校休日 

22 日（日） 

運動会実施 

23 日（月） 

振替休業日 

３ 

21 日（土）22 日（日） 

雨天等で中止 学校休日 

23 日（月） 

運動会実施 

24 日（火） 

平常授業 

  

  ※雨天等で中止の場合は、メール配信及びホームページにて連絡します。 

（学校へ電話での直接の問い合わせは、ご遠慮ください。） 

※駐車場には限りがありますので、徒歩または自転車で来校されるか、でき

るだけ乗り合わせてご来校ください。（詳細は、裏面をご覧ください。） 

   ※当日の児童の下校は、１～４年生は１２：００、５・６年生は１２：３０

一斉下校です。下校時の臨時バスはありませんので、バス利用者はお迎え

をお願いします。 

   ※新型コロナウイルス感染防止対策として各自検温の上、体調に問題のない

ことを確認の上、ご来校下さい。 



≪運動会当日の駐車場について≫≪運動会当日の駐車場について≫≪運動会当日の駐車場について≫≪運動会当日の駐車場について≫    

 

◎駐車場は、小学校体育館南側駐車場、小学校体育館南側駐車場、小学校体育館南側駐車場、小学校体育館南側駐車場、久後モータース空き地、久後モータース空き地、久後モータース空き地、久後モータース空き地、     

ＪＡみらい下東条支店、ＪＡみらい下東条支店、ＪＡみらい下東条支店、ＪＡみらい下東条支店、垣田神社、垣田神社、垣田神社、垣田神社、     

南小田公民館、小田下南小田公民館、小田下南小田公民館、小田下南小田公民館、小田下土井土井土井土井公民館公民館公民館公民館です。 

 

※ＪＡ駐車場西端２台分は、ＡＴＭ利用者のスペースです。 

※久後モータースさんは、指定区域のみ駐車可能です。 

 

 ◎駐車台数に限りがありますので、できる限り徒歩または自転車で来校され

るか、乗り合わせでの来校をお願いいたします。 

 

 ◎駐車場係のいる場所では、必ず係員の指示に従ってください。 

 

駐車禁止区域駐車禁止区域駐車禁止区域駐車禁止区域    

 ・保育園玄関前の敷地 

・久後モータース前の道路を挟んだ敷地（精米機、廃品回収ボックス付近） 

・ふれあいマート正面駐車場 

・その他公道や民家の空き地 

  

 

☆学校内は、全面禁煙です。 

また、運動会当日の飲酒等はご遠慮ください。 

                     ご協力のほど、よろしくお願いいたします！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


